
UCHWAŁA Nr 5 
NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW 

Miejskich Wodociągów i Oczyszczalni spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Grudziądzu 

z dnia 7 lutego 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 13 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Miejskich Wodociągów i Oczyszczalni sp. z o.o. w Grudziądzu z dnia 

6 czerwca 2017 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków 

Rady Nadzorczej MWiO sp. z o. o. 

Na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1 i art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 roku 

o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi 

spółkami (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1907) oraz art. 227 § 1 w związku z art. 240 

Kodeksu spółek handlowych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1526) oraz 

§ 23 ust.1 pkt 6 Aktu Założycielskiego Spółki. 

 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników 

uchwala: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 13 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskich 

Wodociągów i Oczyszczalni sp. z o.o. w Grudziądzu z dnia 6 czerwca 2017 r. 

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej 

MWiO sp. z o. o. zmienia się treść § 1 pkt 2, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„2) Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie dla: 

a) Przewodniczącego Rady w wysokości 1 – krotności podstawy 

wymiaru, o której mowa w pkt 1, 

b) Członka Rady w wysokości 0,9 – krotności podstawy wymiaru, 

o której mowa w pkt 1;” 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

1 lutego 2022 roku.  

W głosowaniu jawnym za uchwałą oddano 128.057 /sto dwadzieścia osiem 

tysięcy pięćdziesiąt siedem/ głosów, reprezentujących 100% /sto procent/ 

w kapitale zakładowym, przeciw uchwale nie oddano żadnego głosu, głosów 

wstrzymujących się nie było. Nie zgłoszono żadnego sprzeciwu.  

Uchwała ta została podjęta jednogłośnie.  
 
 
 

 Sekretarz                                                         Przewodniczący  
Nadzwyczajnego Zgromadzenia                        Nadzwyczajnego Zgromadzenia  
           Wspólników      Wspólników 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na oryginale właściwe podpisy.  


